ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(шестьдесят третья сессия)

Решение № 610

г. Прокопьевск                                                                                              24.09.2008

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 442 «Об установке дорожного знака 3.12 «Ограничение нагрузки на ось» на территории города Прокопьевска»

На основании статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 442 «Об установке дорожного знака 3.12 «Ограничение нагрузки на ось» на территории города Прокопьевска:

1.1. в пункте 1 слова «25.12.2007» заменить на слова «25.12.2008»;

1.2. в пункте 2 слова «01.01.2008» заменить на слова «01.02.2009».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                         Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска                                                                             В. Гаранин